
P I V O   
Prazdroj, světlý ležák, 0,25l  39,–
Prazdroj, světlý ležák, 0,33l (lahvové) 45,–
Birell nealkoholický 0,33l (lahvové) 39,–

 
N E A L K O H O L I C K É  N Á P O J E  
Voda perlivá minerální-Mattoni, 0,33l 39,–
Voda neperlivá – Rajec, 0,3l 39,–
Voda karafa perlivá/neperlivá 1l 39,–
Krondorf 1l  180,–
Tatra - perlivá 0,25l 80,–
Coca-Cola 0,2l 45,–
Coca-Cola Zero 0,2l 45,–
Tonic Kinley / Ginger 0,25l 49,–

 
A L K O H O L I C K É  N Á P O J E  
PÁ L E N K Y  0 , 0 4 I
„Matějovice“ - Hruškovice 45% 99,–
„Matějovice“ - Slivovice 45% 99,–
„Matějovice“ Stařená slivovice 50% 149,–

W H I S K Y  /  B O U R B O N  0 , 0 4 I
Johnnie Walker red label 79,–
Johnnie Walker black label 139,–
Jim Beam white  139,–
Jim Beam double oak 119,–
Laphroaig 10yo 199,–

T E Q U I L A  
Sauza Gold 109,–
Sauza Silver 109,–

C O G N A C  /  A R M A G N A C    0 , 0 4 I
Courvoisier V.S. 149,–
Rémy Martin XO  490,–
Martel Cohiba  1490,–
Delord 50 Ans d‘ Age  990,–
 
L I K É R Y  0 , 0 4 I
Bailey´s 79,–
Chartreuse 129,–
 
R U M  0 , 0 4 I
Ronmiel „Spiced“ 290,–
Diplomatico 190,–
 
V O D K A  0 , 0 4 I
Vodka Smirnoff red 79,–
Vodka Smirnoff black 129,–

G I N  0 , 0 4 L
Gordon‘s London Dry Gin 69,–
Gin Mare 169,–

 
T E P L É  N Á P O J E  
Espresso 45,–
Espresso Macchiato 49,–
Espresso Double 69,–
Cappuccino 59,–
Čaj, černý, ovocný, zelený, bylinkový 49,–

N Á P O J OV Ý  L Í S T E K
N Á P O J O V Ý  L Í S T E K

P I V O  /  B E E R
Prazdroj, světlý ležák, 0,25l 	� 39,-
Prazdroj, světlý ležák, 0,33l (lahvové)	 45,-
Birell nealkoholický 0,33l (lahvové)� 39,-

N E A L K O H O L I C K É  N Á P O J E  / 
N O N - A L C O H O L I C  D R I N K S 	
Voda perlivá minerální-Mattoni, 0,33l� 39,-
Voda neperlivá – Rajec, 0,3l� 39,-
Voda karafa perlivá/neperlivá 1l� 39,-
Krondorf 1l � 180,-
Tatra - perlivá 0,25l� 80,-
Badoit 0,7l� 120,-
Coca-Cola 0,2l� 45,-
Coca-Cola Zero 0,2l� 45,-
Tonic Kinley / Ginger 0,25l� 49,-
Crodino� 69,-

A L K O H O L I C K É  N Á P O J E  /  
A L C O H O L I C  D R I N K S 	
P Á L E N K Y  /  S P I R I T S 	�  0 , 0 4 L
„Matějovice“ - Hruškovice 45%� 99,-
„Matějovice“ - Slivovice 45%� 99,-
„Matějovice“ Stařená slivovice 50%� 149,-
Navrátilova Slivovice� 149,-

C A LVA D O S � 0 , 0 4 L
Château du Breuil V.S.O.P.� 230,-
	
G R A P P A � 0 , 0 4 L
Sibona La Grappa di Moscato� 180,-
Sibona La Grappa di Moscato� 180,-

W H I S K Y  /  B O U R B O N 	�  0 , 0 4 L
Johnnie Walker black label� 139,-
Laphroaig 10yo� 199,-
Chivas Regal 18 yo� 250,-
Chivas Regal 25 yo� 890,-
Talisker aged 10 years� 199,-

C O G N A C  /  A R M A G N A C   	�  0 , 0 4 L
Rémy Martin XO � 490,-
Martel Cordon Bleu � 590,-
Martel Cohiba � 1490,-
Delord 50 Ans d‘ Age � 990,-
	
L I K É R Y  /  L I Q U E R E S 	�  0 , 0 4 L
Pernod Pastis� 99,-
Chartreuse� 129,-
Bechcerovka „nefiltr“� 109,-
Campari 0,08l� 120,-
Baileys� 89,-
	
R U M 	�  0 , 0 4 L
Ronmiel „Spiced“� 290,-
Diplomatico� 190,-
Zacapa Solera „23“� 290,-
	
V O D K A  	�  0 , 0 4 L
Vodka Smirnoff red� 79,-
Vodka Smirnoff black� 129,-
Russian Standard� 140,-
	
G I N 	�  0 , 0 4 L
Gordon‘s London Dry Gin� 69,-
Gin Mare� 169,-
Monkey 47� 189,-

P O R T O  /  V E R M O U T H 	�  0 , 0 8 L
Royal Oporto „Tawny“	�  140,-
Martini  - extra dry / bianco	� 120,-

T E P L É  N Á P O J E  /  H O T  D R I N K S
Espresso	�  45,-
Espresso Macchiato	�  49,-
Espresso Double	�  69,-
Cappuccino	�  59,-
Čaj, černý, ovocný, zelený, bylinkový	 49,-
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